

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1246 Aleksandra Ignarska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1246 Aleksandra Ignarska**

Miejscowość: **Gorlice** Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Oleńka przyszła na świat niespodziewanie w siódmym miesiącu ciąży, ważąc zaledwie 1200 gramów. Stan jej zdrowia był bardzo ciężki, co skonstratowali lekarze. Musiała być intubowana i podłączona do respiratora, a następnie przetransportowana na Oddział Intensywnej Opieki Neonatologicznej w Klinice Noworodków w Rzeszowie.

Przeszła infekcje wrodzone i wtórne, hiperbilirubinemię, martwicze zapalenie jelit, niedokrwistość, krwawienie z przewodu pokarmowego. Gdy miała 18 miesięcy po licznych konsultacjach i specjalistycznych badaniach diagnoza nas sparaliżowała – **MÓZGOWE PORAŻENIE DZIECIĘCE** – triplexja spastyczna. Walka z takim przeciwnikiem wykańcza, chwilami paraliżuje, ale to nasze dziecko – nie poddamy się, walczymy każdego dnia. Porażenie dwóch nóg oraz prawej rączki powoduje, że bez pomocy specjalistów, godzin spędzonych u fizjoterapeutów, bez turnusów rehabilitacyjnych, zakupu specjalistycznego sprzętu stan poziomu spastyki będzie generował spustoszenia w organizmie. Walczymy 5 lat – całe życie Oli, zmieniliśmy naszą codzienność, zmieniliśmy priorytety, zmieniliśmy marzenia, bo wierzymy, że choć nie wygramy z MPD to możemy zwiększyć szansę na jej sprawność, samodzielność. Oleńka potrzebuje pomocy podczas codziennego funkcjonowania: czynności toaletowych, wsparcia w trakcie jedzenia, ubierania się, wchodzeniu czy schodzeniu po schodach. Nawet krótki spacer przerasta jej możliwości fizyczne. Prosimy o pomoc poprzez przekazanie 1,5% podatku na profil Oleńki:



Krok za krokiem Oli



krok\_za\_krokiem\_Oli



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zbiorów gromadzących w GOS.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1246 ALEKSANDRA IGNARSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		